
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 1941 del 20.05.2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4^ serie speciale Concorsi 

ed esami - n. 47 del 19.06.2020, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la 

costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella 

categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del 

Dipartimento di Medicina Sperimentale (DIMES), con profilo Tecnico di Laboratorio Biomedico di Istologia;  

Visto il D.D.G. n. 2901 del 29.07.2020 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del 

concorso in parola;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del 

presente decreto: 

 

1) CARLOMAGNO Simona  punti 94,30/100  

2) MUCCIO Letizia   punti 68,80/100.  

 

Art. 2 – E’ dichiarata vincitrice della procedura la Sig.ra CARLOMAGNO Simona. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Dott. Cristian BORRELLO 

                                                                                                                          firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MP/FI 

lucia.berioli
Casella di testo
D.D.G. n. 3805 del 5.10.2020




